
 

 

      
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
Krapinsko-zagorska županija 
Općina Hum na Sutli 
Općinsko vijeće 
 
KLASA: 401-02/24-01/2 
URBROJ: 2140-14-01-24-1 
Hum na Sutli, 26. lipnja 2024. 
 
Na temelju članka 135. Zakona o proračunu ( „Narodne novine“, broj 144/21), Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 50/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) te članka 30. Statuta Općine Hum na Sutli 
(Službeni glasnik Krapinsko-zagorske  županije br. 9/21) općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici 
održanoj dana 25. lipnja 2024. godine donijelo je   

  

O D L U K U  
o izmjeni i dopuni Odluke o potpisnicima financijske dokumentacije  

Općine Hum na Sutli 
   

Članak 1. 

Članak 2. Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o potpisnicima financijske dokumentacije Općine Hum na 
Sutli ("Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije" br. 27/21, 41/21) mijenja se i glasi: 

GORAN KRIŽANEC, privremeni zamjenik općinskog načelnika Općine Hum na Sutli. 

  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave  u Službenom glasniku Krapinsko–zagorske 
županije.  

   

               PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
          Mario Antonić 

 

 

 

 

 
DOSTAVITI: 

1. SLUŽBENI GLASNIK KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE, Magistratska 1, KRAPINA, 49000 


